
2021年8月18日 

お取引先 各位 

ナガセケンコー株式会社 

営業統括部 

【緊急事態宣言】延長に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大の影響を受け、緊急事態宣言の地域拡大また延長が決定された

ことを受け、弊社では全社営業所におきまして、下記の日程を臨時休業とさせて頂く事となりました。 

また、同期間内は弊社社員においては、訪問活動を【原則自粛】とさせて頂きます。 

 つきましては、お取引先の皆様へは多大なるご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒、ご理解・ご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

（臨時休業日） 

2021年8月26日（木）  ・  2021年9月2日（木） 

2021年9月9日（木）   ・    2021年9月16日（木） の4日間 

（訪問活動自粛期間） 

    2021年8月 23日（月）～ 2021年9月16日（木） 

（情勢次第では、変更の可能性有） 

※出荷日などが変動的になりますので、詳しい納期に関しましては、弊社からの返信FAXをご確認

いただきます様、お願い致します。 


